В Правление
Палаты юридических консультантов
«Kazakhstan Bar Association»

от (ФИО, должность, место работы) __________________________________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Палаты юридических консультантов «Kazakhstan Bar Association». Я, обязуюсь соблюдать принципы и правила оказания юридической помощи, Кодекс профессиональной этики, честно и добросовестно защищать права, свободы и интересы человека, обеспечивать право на получение юридической помощи, исполнять возложенные обязанности в соответствии с Конституцией Республики Казахстан и законами Республики Казахстан.
Сведения обо мне:
	Число, месяц, год и место рождения

	Документ, удостоверяющий личность (паспорт, удостоверение личности): серия, номер, кем и когда выдан, ИИН)

	Контактные данные (доступные номера телефонов, адрес персональной электронной почты или корпоративной почты)

	Место жительства

Настоящим подтверждаю, что я:

1. согласен(-на) на сбор, обработку, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу персональных данных исключительно в целях обеспечения необходимой информацией Палату в соответствии с требованиями законодательства РК;
2. ознакомлен(-на) с Уставом Палаты, Правилами и стандартами Палаты, Кодексом профессиональной этики и Правилами профессионального поведения и соответствую квалификационным требованиям, установленным законодательством и Уставом Палаты.
3. не являюсь адвокатом, нотариусом, частным судебным исполнителем, а также не состою в другой палате юридических консультантов;
4. не имею непогашенную или неснятую судимость как в Республике Казахстан, так и за ее пределами.
Также, я обязуюсь оплатить членский взнос в установленном размере в течение 10 рабочих дней с момента решения Правления о принятии в члены Палаты.
Приложение:
1) удостоверение личности или паспорт;

2) документ о высшем юридическом образовании (диплом ВУЗа, подтверждающий факт получения степени бакалавра);

3) справка об отсутствии непогашенной или неснятой судимости;

4) документы, подтверждающие наличие стажа работы по юридической специальности не менее двух лет (скан Трудовой книжки, при отсутствии Трудовой книжки представляются сканы: Трудового договора, Приказа о назначении на должности по юридической специальности, Должностной инструкции, Справки работодателя, Выписки от НАО «Государственная корпорация «Правительство для граждан», иные официальные документы, подтверждающие стаж работы);
5) справки из психиатрических, наркологических диспансеров;

6) заключение о прохождении тестирования на знание законодательства Республики Казахстан;
7) резюме.
	«___»  ____________ 20___ года

	      Подпись: _____________/________________________/